ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  9  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ông Đặng Minh Khôi – Phó Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy;

- Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Công ty TNHH Khải Hồng Việt Nam;

- Ông Trần Văn Chiến – Công chức Địa chính – xây

dựng thị trấn Đồi Ngô.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc về thực hiện Kết luận số

1470/KL-TNMT ngày 14/7/2017 về thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất và

thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn huyện Lục Nam;

Kết luận số 3586/KL-TNMT ngày 16/11/2020 về thanh tra công tác quản lý, sử

dụng đất trồng lúa trên địa bàn huyện Lục Nam, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Giáp Văn Ơn;

 - Ông Đặng Minh Khôi – Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy – Nguyên Giám

đốc Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm PTQĐ&CCN huyện;

- Ông Lý Thiệu Hưng – Tổng Giám đốc Công ty TNHH Khải Hồng Việt Nam

và Kế toán trưởng;

- Ông Trần Văn Chiến – Công chức Địa chính – xây dựng thị trấn Đồi Ngô.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 15/9/2023 (Thứ sáu), tại

Công ty TNHH Khải Hồng Việt Nam.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất &CCN huyện chuẩn bị nội dung làm

việc. Đề nghị Công ty TNHH Khải Hồng Việt Nam bố trí địa điểm làm việc; các

đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-13T10:55:33+0700

		2023-09-13T13:39:31+0700

		2023-09-13T13:39:44+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-13T13:40:08+0700